
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  TV Dortmund-
Mengede II

S

I II III IV V VI Punkte

4 10 12 7 15 5
25

7
24

15
25

18 20 21 22
Auszeit

Ende
18:52

B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 5 19 53
13

╳
12

2
13

4 8 9 11 Auszeit

0:7
12:24

S
A
T
Z

2

Start
18:55

B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 4 19 67
25

2
11
25

4
13

5
15

6
16

8
18

9
23 Auszeit

23:21

Ende
19:19

A  TV Dortmund-
Mengede II

R

I II III IV V VI Punkte

8 4 15 3 12 10
217

21:24

╳
7
21

1
11

2
13

3
14

4
17

5
19 Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:22

A  TV Dortmund-
Mengede II

S

I II III IV V VI Punkte

4 10 3 7 15 5
2312

4:8

0
20

2
21

4
22

13
23

14 19
Auszeit

23:22

Ende
19:48

B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 4 19 67

2553
10:13
20:23

╳
17

3
18

5
19

10
20

13
25

15 Auszeit

10:11
20:23

S
A
T
Z

4

Start
19:51

B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 4 19 67
25

0
15

8
22

10
25

11 12 13
Auszeit

22:18

Ende
20:14

A  TV Dortmund-
Mengede II

R

I II III IV V VI Punkte

8 7 10 12 5 15
194

13:15

╳
13

1
15

7
19

9 11 12 Auszeit

1:7
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Dortmund - Unna Frauen
Frauen

A  TV Dortmund-Mengede II vs. TUS Weddinghofen II B

Spiel 39 21.01.2026 18:30 Uhr

Nette (Heinrich-Heine-
Gymnasium)

44359 Dortmund
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A  TV Dortmund-Mengede II9

3 Akgün, Zeynep X
4 Polat, Mevla X
5 Polat, Asya X
7 Umanska, Kseniia X
8 Chetin, Selin X

10 Sidorov, Kristina X
11 Niebius, Fijona
12 Posingies, Finya X
15 Schmidt, Zascha X

A  Libero

A  Offizielle

T Voßpeter, Felino

C

B  TUS Wedding… 11/14

4 Radtke, Sofia X
5 Özay, Nesrin X
7 Zorlu, Zeynep X

10 Yildiz, Ayca X
11 Bacak, Nevasu X
19 Kiriş, Nilay X
28 Caspari, Liya Sophie X
30 Erdogan, Ceylin Irem
35 Bektaş, Leyla Melek X
53 Aydin, Mira X
67 Yanık, Hümeyra X
B  Libero

7 Zorlu, Zeynep X
11 Bacak, Nevasu X
B  Offizielle

T kurt, yeliz E
CT kece, Furkan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Dortmund-

Mengede II
TUS Wedding… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 13 0 0 2
1 1 0 21 2 24 25 1 0 1
1 1 0 23 3 26 25 1 2 2
2 1 0 19 4 23 25 1 0 1

5

4 3 1 88 95 88 3 2 6
Start: 18:30 Ende: 20:14 Dauer: 1:44

Sieger: TUS Weddinghofen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Artem, Moor 1
2 Reisch, Josephine 2

Schr. Winter , Alisa
Assist. Ens, Karolina

Dokument erstellt: 21.01.2026 20:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


